-rF*г-J
zb.

ф !Е rrffi{*|ФЁIlRД н]
slnoasaa B&R Iпsчrапсе

АО <Казахстанская фондовая бирrка>>

Исх.ЛЬ 222/22 от l0 августа 2022 г.

Уважаемые господа,

настоящим Акционерное общество кСтраховая компания <Sinoasia B&R (Синоазия
БиЭндАр)> (далее - кОбщество>) сообщает о выплате дивидендов в соответствии с
решением Годового общего собрания акционеров Общества (Протокол М02- 2022 от31.05.2022г.):

1) !ата выплаты - l0 августа 2022 года;

2) Период, за который выплачены дивиденды - 2021 год;
3) Сумма, подлежавшая выплате * l76 500 000 казахстаноких тенге;
4) Сумма, фактически выплаченная - 1'76 500 000 казахс,l.анских тенге
5) Размер выплаченных дивидендов на одну простую акцию - l 000 казахстанскихтенге;
6) Щата и время фиксации реестра держателей акций - 00ч:00мин 08.08.202 2 rода.

С уважением,
Председатель Правления Буранбаева Л.М.

KSinoasia B&R (Синоазия БиЭндАр)>
Сацанд ыру Компаниясы>r

Акционерлiк (огам
06.02.2019 ж. Ns2.1 .64 Лицензиясы
Казацстан Республикасы, О5001 О
Алматы каласы, Пущкин K-ci, 97

Акционерное Общество
<<Страховая Компания

<Sinoasia B&R (Синоазия БиЭндАр)>
Лицензия N92.1.64 от 06.02.2Oi9i

Республика Казахстан, О5ОО1 О
гАлматы, ул.Пущкина, 97

<Sinoasia B&R lпsчrапсе>
Joint Stock Соmрапу

License N92.1.64 dated'06.02.2019.
97, Pushkin str.,

050010, Аlmаtи Kazakhstan

tel,: +7 727 244 46 В4; +7 727 244 46 85; +7 727 24446 8О; +7 727 26оо699; 8 80О 080 52 52; fax: +7 727 2g1 67 23